

กรรมกรกำหนดราคากลางและเลขานุการ

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารคลังพัสดุที่ 6 ผศพ.ทอ.(อาคารหมายเลข 2033) ที่ กรมพลธิการทหารอากาศ แขวงสนามบิน เขตดอนเมือง กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง พธ.ทอ.

แบบเลขที่ 059-1/28-69 - 059-28/28-69

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกออกแบบ กองอาคาร กรมช่างโยธาทหารอากาศ

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

๑ ก.ค. ๖๙

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำครุภัณฑ์		คำติดตั้ง		รวม คำครุภัณฑ์	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานวิศวกรรมเครื่องกล								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือแขวน ขนาด 24,000 บีทียู ตาม มอก.2134-2553 (ระบบ Inverter)	9.00	เครื่อง	38,224.00	344,016.00	- ค่าวัสดุ+ค่าแรง -		344,016.00	บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือแขวน ขนาด 36,000 บีทียู ตาม มอก.2134-2553 (ระบบ Inverter)	6.00	เครื่อง	50,093.00	300,558.00	- ค่าวัสดุ+ค่าแรง -		300,558.00	บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์
	- พัฒลมระบายอากาศ Ø 8" มอก. 934-2533	14.00	ชุด	1,242.00	17,388.00	- ค่าวัสดุ+ค่าแรง -		17,388.00	
	รวมเงินงานครุภัณฑ์				661,962.00		0.00	661,962.00	